
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!! POZOR: Přečtěte si, prosím, pozorně tento návod k použití předtím, než budete elektronický zámek obsluhovat nebo nastavovat novou kombinaci čísel. 

Nepřebíráme odpovědnost za poruchy funkčnosti podmíněné buď chybným přestavením, resp. použitím síly, nebo neodbornou manipulací, ani za věcné škody 

nebo za škody na majetku, které vyplývají například z nepředpisového uzamykání skříně na klíče. 

Skříňku je při dodávce možné otevřít jakýmkoli libovolným otiskem prstu. 

Doporučujeme Vám, abyste z bezpečnostních důvodů obratem uložili více manažerských a uživatelských otisků. 

„KP” lze otevřít pomocí 10 otisků prstů pro manažerskou funkci a do 100 otisků prstů pro uživatelskou funkci. 

Nedoporučujeme Vám používat nealkalické baterie. 

a. Položte prst na čtečku otisků prstů. 

b. Rozezní se delší signalizační tón a rozsvítí se zelené LED světlo. 

c. Elektronický zámek se odblokuje a do 5 vteřin můžete otevřít dveře. 

Dojde-li k pokusu o otevření pomocí otisku prstu, který nemá oprávnění k přístupu (není uložen), zazní dvojitý akustický signál a skříňku nelze otevřít. 

(pokud se při otevírání rozezní trojitý signalizační tón a zelené LED světlo konstantně svítí nebo otevření již není možné, obratem vyměňte baterie) 
a. Uvolněte horní šroub na elektronickém zámku na vnitřní straně dveří. 
b. Vysuňte kryt složky na baterie směrem nahoru. 
c. Vyjměte vložené baterie. 
d. Vložte čtyři nové baterie typu AA (alkalické) – dbejte na správnou polaritu baterií. 
e. Uzavřete složku na baterie. 
 
UPOZORNĚNÍ: Po výměně baterií zůstávají uložené otisky prstů zachovány. 

(pokud se při otevírání rozezní trojitý signalizační tón a konstantně svítí zelené LED světlo a/nebo otevření již není možné) 

a. Vložte dodaný kabel na levé straně kování do USB přípojky. 

b. Položte uložený prst na čtečku otisků prstů. 

c. Rozezní se delší signalizační tón a rozsvítí se zelené LED světlo. 

d. Elektronický zámek je odblokován a do 5 vteřin můžete otevřít dveře. 

1. OTEVŘENÍ PŘI DODÁVCE 

2. CHYBNÉ ZADÁNÍ 

3. VÝMĚNA BATERIÍ 

CZ 

NÁVOD K OBSLUZE 

„KP“ 

4. OTEVŘENÍ POMOCÍ ETERNÍHO NAPOJENÍ NA PROUD 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

(možných je max. 10 otisků prstů) 

a. Stiskněte otevřením elektronického zámku nakrátko tlačítko programování pomocí dodané nastavovací jehly (součást dodávky). 

b. Rozezní se signalizační tón a bliká zelené LED světlo. 

c. Položte požadovaný prst na čtečku otisků prstů. 

d. Rozezní se delší signalizační tón. 

e. První otisk prstů pro manažerskou funkci je úspěšně uložen. 

f. Chcete-li uložit další otisky prstů pro manažerskou funkci (dohromady je možných max. 10 otisků prstů), položte požadovaný prst na čtečku otisků prstů. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: Otisky prstů pro manažerskou funkci jsou oprávněny otevřít, uložit otisky prstů pro uživatelskou funkci a všechny vymazat. 

 

(možných je max. 100 otisků prstů). 

a. Položte prst s manažerskou funkcí na čtečku otisků prstů. 

b. Rozezní se delší signalizační tón a rozsvítí se zelené LED světlo. 

c. Položte prst s manažerskou funkcí znovu na čtečku otisků prstů. 

d. Rozezní se delší signalizační tón a zelené LED světlo pomalu bliká. 

e. Položte prst s uživatelskou funkcí na čtečku otisků prstů. 

f. Otisk prstu pro uživatelskou funkci je úspěšně uložen. 

g. Chcete-li uložit další otisky prstů pro uživatelskou funkci (celkem je možných max. 100 otisků prstů), položte požadovaný prst na čtečku otisků prstů. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: Otisky prstů pro uživatelskou funkci jsou oprávněny pouze otevřít. 

a. Stiskněte otevřením elektronického zámku nakrátko tlačítko programování pomocí dodané nastavovací jehly. 

b. Rozezní se signalizační tón a bliká zelené LED světlo. 

c. Stiskněte otevřením elektronického zámku znovu tlačítko programování na cca 5 sekund pomocí dodané nastavovací jehly. 

d. Rozezní se delší signalizační tón a zelené LED světlo bliká. 

e. Všechny uložené uživatelské otisky prstů byly úspěšně vymazány. 

a. Stiskněte otevřením elektronického zámku nakrátko tlačítko programování pomocí dodané nastavovací jehly (součást dodávky). 
b. Rozezní se signalizační tón a bliká zelené LED světlo. 
c. Stiskněte otevřením elektronického zámku znovu nakrátko tlačítko programování pomocí dodané nastavovací jehly (součást dodávky). 
d. Rozezní se signalizační tón a bliká zelené LED světlo. 
e. Stiskněte otevřením elektronického zámku znovu tlačítko programování na cca 5 sekund pomocí seřizovací jehly (součást dodávky). 
f. Rozezní se delší signalizační tón a zelené LED světlo bliká. 
g. Všechny uložené otisky prstů byly úspěšně vymazány. 
 
 
UPOZORNĚNÍ: Zámek se nyní vrátil do původního stavu a lze jej otevřít jakýmkoli otiskem prstu. 

5. ULOŽENÍ OTISKU PRSTU PRO MANAŽERSKOU FUNKCI 

6. ULOŽENÍ OTISKU PRSTU PRO UŽIVATELSKOU FUNKCI 

7. VYMAZÁNÍ VŠECH UŽIVATELSKÝCH OTISKŮ PRSTŮ 

8. VYMAZÁNÍ VŠECH OTISKŮ PRSTŮ 



 


